

**Intrum Justitia AB (publ)**  
Organisationsnummer: 556607-7581

Stockholm den  
2 november 2009  
(sid 1 av 1)

**Pressmeddelande** -- Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 2 november 2009, kl 15.00.

## CapMan Public Market Fund tar plats i Intrum Justitia AB's valberedning

Till följd av CapMan Public Market Funds ("CapMan") förvärv och Cevian Capital LPs ("Cevian") försäljning av aktier i Intrum Justitia den 28 oktober 2009 har sammansättningen av Intrum Justitias valberedning förändrats. Cevian har genom sin representant Christer Gardell avböjt fortsatt deltagande och ersatts av CapMan. Valberedningen består nu av:

- Hannes J Hafstein, utsedd av Horn Fjárfestingarfélag ehf (11,4 procent av kapital och röster)
- Anders Rydin, utsedd av SEB fonder (6,7 procent av kapital och röster)
- Philip Wendt, utsedd av Länsförsäkringar fonder (4,6 procent av kapital och röster)
- Conny Karlsson, utsedd av CapMan Public Market Fund (4,1 procent av kapital och röster)
- KG Lindvall, utsedd av Swedbank Robur fonder (3,1 procent av kapital och röster)

Anders Rydin kommer att vara ordförande i valberedningen.

Valberedningen representerar tillsammans cirka 29,9 procent av kapital och röster i bolaget.

Ovan nämnda ägarförhållanden baseras på för bolaget kända förhållanden. Ovan referens till det totala antalet aktier i bolaget omfattar aktier som återköpts av bolaget.

För ytterligare information v g kontakta:

Lars Lundquist, styrelseordförande  
Tel: 08 546 102 02

*Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande kredithanteringstjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1923 och har omkring 3 300 anställda i 23 marknader. Koncernens omsättning uppgick 2008 till 3,7 miljarder kronor. Intrum Justitia AB är noterat vid Nasdaq OMX Stockholm sedan 2002. Mer information finns på [www.intrum.com](http://www.intrum.com)*

---